
2023 年 11 月 18 日 

 

 電話回線不通のお知らせ 

 

 

平素は当施設の運営に多大なるご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 現在、当施設において電話回線が不通となっております。 

原因は調査中ですが、施設に緊急のご連絡等については、下記番号までご連絡をお願い

致します。 

 

080-1270-5467 

 

ご利用者にご不便をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

 

 

 介護老人保健施設 グリーンビレッジ安行 

                               施設長 髙瀨 通汪 

                             療養部長 横森 サツエ 

                           事務長 石原 昌幸 


